



Wigge & Partners expanderar med rekrytering av advokat Frida Sander som ny partner. Frida kommer att ansvara för Wigge & Partners affärsområde Alternativa Investeringar och Private Equity, och tar med sig två biträdande jurister från sin tidigare byrå.

- Vi är väldigt stolta och glada över att välkomna Frida och hennes team till oss. Frida och hennes team har en mycket stark marknadsposition inom alternativa investeringar och private equity och blir en perfekt förstärkning av vår verksamhet inom detta växande område. Vi ser alla fram emot att fortsätta bygga vår verksamhet tillsammans med Frida och hennes team, säger Henrik Wenckert, ansvarig för Wigge & Partners verksamhet inom M&A.

Frida Sander har fokuserat på långsiktiga samarbeten inom och relaterade till private-equity industrin och fastighetsmarknaden i över 17 år. Teamet förhandlade under 2018 över 25 utländska och svenska fondinvesteringar inom bl.a. buy-out, krediter, fastighet, infrastruktur, vencap, fund-of-funds, managed accounts samt ett flertal specialstrukturer som fastighetsklubbar och investmentbolag. - *Wigge & Partners har ett mycket gott anseende och är dessutom ett väldigt solitt och trevligt gäng - en perfekt match för oss! Vi är så peppade över att få fortsätta expandera inom vårt specialområde tillsammans med våra nya kollegor hos Wigge & Partners, säger Frida.*

Wigge & Partners är en ledande svensk affärsjuridisk boutiquebyrå med fokus på transaktioner inom M&A, alternativa investeringar & private equity, fastighet och bank & finans.

- Genom rekryteringen av Frida kan vi bygga på vår etablerade erfarenhet inom Private Equity och förbättra vår rådgivning ytterligare i gränslandet mellan transaktionsrådgivning och långsiktiga samarbeten, säger Patrick Forslund, ansvarig för byråns fastighetsgrupp.

Wigge & Partners har fortsatta expensionsplaner inom Alternativa Investeringar och Private Equity och välkomnar ansökningar från primärt seniora biträdande jurister och advokater med relevant kunskap. Kontakta Frida direkt för mer information.